Zbéjno, dn. 17.08.2020 1.

woj. kujawso

ZPF.271.6.2020

Do Wszystkich Wykonawcow postepowania WIP.271.6.2020

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zamdwienia _publicznego w __trybie prretargu

nieograniczonego na ,,Przebudowe swietlicy wiejskiej w miejscowosci Klonowo

wraz z zakupem wyposazenia oraz zagospodarowaniem terenu przylegleso”

WYJASNIENIE
TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dziatajgc zgodnie z przepisem art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. —
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.) Zamawiajacy — Gmina

Zbojno wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia:

Pytanie nr 1:

Proszg o okreslenie z czego majg by¢ wykonane parapety wewnetrzne PCV czy Aluminium
oraz kolor.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ustala, Ze parapety wewnetrzne majg by¢ biale (kolor naturalny kwarcu,
biel moze by¢ 'zlamana') dodatkowo zamawiajacy informuje, ze dopuszcza

mozliwos¢ wykonania parapetéw z konglomeratu.

Pytanie nr 2:

Jaki przyja¢ kolor stolarki okiennej czy to ma by¢ dwustronnie w kolorze szarym, czy tylko
od zewnetrznej strony, a od wewnetrznej biate?

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza zapis z dokumentacji, Ze stolarka okienna i drzwiowa ma by¢

od strony zewnetrznej i wewnetrznej w kolorze dgb naturalny.

Pytanie nr 3:
W dokumentacji zaprojektowano wykonanie czgsci Scian z ptyt GKFIB/TypDFH2. Prosze

o wyjasnienie, ktdra pozycja w przedmiarach dotyczy tych prac. Czy jest to pozycja 81?



Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie $cianyw systemie gk nalezy wykonaé
w systemie GKFIB/TypDFH2 a slowa '"cze$¢ $cian" odnosi si¢ do rys. Al3 na
ktorym s3 pokazane nowoprojektowane $ciany i tam niektore s3 w systemie Scian
murowanych. Zamawiajgcy zwraca uwage, ze przedmiar ma stanowi¢ pomoc
w okreSleniu prac, jednakze dokumentacje¢ nalezy rozpatrywaé w caloéci czyli zapisy
z Projekty budowlanego, specyfikacji tez nalezy uwzgledni¢ w ofercie.

Zamawiajacy potwierdza ze jest to pozycja 81 jednakze jezeli zdaniem Oferenta

wymaga ona uzupelnienia nalezy tg pozycje uzupelni¢ na etapie skladania oferty.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajagcy wyraza mozliwo$¢ wykonania s$cianek WC systemowych z plyt
laminowanych HPL?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuSci mozliwos$é wykonania §cianek w systemie "HPL", jezeli Oferent

(Wykonawca) przedstawi stosowne certyfikaty i atesty zwlaszcza PZH.

Pytanie nr 5:

Ktora pozycja w przedmiarach dotyczy izolacji $cian fundamentowych Styrodurem XPS
gr. 20 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze Scianka zaznaczona kolorem zéltym ma zostaé ocieplona

Styrodurem XPS gr. 20 - Nalezy bezwzglednie ofert¢ uzupelnic o tg pozycje.
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Pytanie nr 6:

Ktora pozycja w przedmiarach dotyczy izolacji scian fundamentowych Styrodurem XPS
gr. 35 cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze $cianka zaznaczona kolorem zéltym ma zostaé ocieplona

Styrodurem XPS gr. 35 - Nalezy bezwzglednie oferte uzupelnié o t3 pozycje.
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Pytanie nr 7:

Czy Zamawiajacy posiada projekt instalacji klimatyzacji w suficie? Aby moc wyceni¢ Czesé
IT. potrzebny jest projekt z informacja w jakim miejscu ma zosta¢ on zamontowany i jak ma
zosta¢ poprowadzona instalacja.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie posiada projektu systemu klimatyzacji.

Pytanie nr 8:

Czy przewiduje si¢ rozbiorke catego budynku? Z naszego doswiadczenia budynek nie posiada
fundamentéw, ustawiony jest na stupach betonowych. Czego dowodzi potrzeba wzmocnienia
fundament6éw poprzez wykonanie zbrojenia pretami przebijajac istniejace $ciany i dookota ich
spigcie. Aby dokona¢ takiego przedsiewzigcia to koszt przewyzszy kwote przeznaczona do

wykonania zadania.



Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje rozbiérki calego obiektu a prace nalezy prowadzi¢ zgodnie
z projektem. Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, ze przedmiar stanowi pomoc dla
Oferenta przy wycenie prac budowlanych a obmiary zgodnie z do$wiadczeniem
Wykonawcey mogg zosta¢ uzupelnione. Aby zapewnié¢ poréwnywalnosé ofert dopuszcza
si¢, aby roboty nie uj¢te w przedmiarze przedstawi¢ w dodatkowym kosztorysie jako

zalacznik do oferty.

Tres¢ niniejszego wyjasnienia w dniu 17.08.2020 r. zamieszczono na stronie internetowej
Zamawiajgcego www.zbojno.pl.



